एक राज्य - एक अखबार

मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 32.2 26.9
जमशेदपुर 30.5 25.8
डालटगाँव 34.0 25.5

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

www.lagatar.in

रांची, रविवार 28 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5.00 • वर्ष : 2, अंक : 110

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

भड़का आक्रोश : संसद में भाजपा सांसद के बयान पर बिफरा झामुमो राज्य भर में निशिकांत दुबे का पुतला दहन कर जताया विरोध

लंबे संघर्ष के बाद बने झारखंड को बांटना चाहती है भाजपा : पांडेय

विशेष संवाददाता। रांची

● जामताड़ा : नाना, कुंडहिल।
● दुमका : शिकडीपाड़ा, गोपीकांदर।
● गोड्डा : सुंदरपाडी, मेहरामा,
● पाकुड़ : लिट्टीपाड़ा, पाकुड़िया

वर्तमान में झारखंड के सात जिले के 18 थाना क्षेत्र में बचा है नक्सलियों का प्रभाव

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

धनबाद, रविवार 28 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 6 • वर्ष : 2, अंक : 110

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ट्रिफ खबरें

रामेश्वर प्रसाद धनबाद, दिलीप बने गोविंदपुर के अवर निबंधक
धनबाद। झारखंड सरकार ने राज्य में बड़े पैमाने पर अवर निबंधकों का तबादला किया है। इसे लेकर झारखंड सरकार के राजस्व निबंधन एवं भूमि सुधार विभाग द्वारा अधिसूचना जारी कर दिया गया है।